UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRƯỜNG CAO ĐẲNG HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN

CAO ĐẲNG HÌNH THỨC VỪA LÀM VỪA HỌC NĂM 2024

(Dành cho thí sinh đăng ký xét tuyển vào các ngành đào tạo giáo viên

 bằng phương thức xét kết quả Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024)

Kính gửi: Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng Huế.

Họ và tên:  ............................................................................................................ Giới tính:  ...............................................

Ngày sinh:  ........................................................................................................... Dân tộc: ...................................................

Số Chứng minh nhân dân/ căn cước công dân:

Tên trường THPT (học lớp 10): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tên trường THPT (học lớp 11): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tên trường THPT (học lớp 12): . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Năm tốt nghiệp THPT hoặc tương đương

Hộ khẩu thường trú:  Ghi rõ thêm tỉnh, huyện, xã/phường vào dòng trống sau:

 ............................................................................................................................................................................................................

Hộ khẩu thường trú trên 18 tháng tại khu vực 1:     Hộ khẩu thường trú trên 18 tháng tại xã đặc biệt khó khăn:

Khu vực: KV1, KV2-NT, KV2, KV3.  Đối tượng ưu tiên: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07.

(khoanh tròn vào khu vực và đối tượng ưu tiên, nếu có)

Điện thoại: .................................................................................... Email: ...............................................................................

Địa chỉ liên hệ:  ........................................................................................................................................................................

Ngành đăng ký xét tuyển :

Tên ngành Mã ngành
Tổ hợp môn xét tuyển

Tên môn1/Điểm* Tên môn2/Điểm* Tên môn3/Điểm*

  Môn 1: ...............

Điểm TB: ...........

Môn 2: .....................

Điểm TB: ...............

Môn 3: ...................

Điểm TB: ..............

* Điểm thi của kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024 tương ứng với tổ hợp đăng ký xét tuyển.

Tôi xin cam đoan những thông tin nêu trên là đúng sự thật. Nếu sai, tôi sẽ hoàn toàn

chịu trách nhiệm.

Cán bộ thu hồ sơ

(Ký tên)

Hồ sơ gồm có
 Phiếu ĐKXT;

 Bản sao Giấy chứng nhận

tốt nghiệp THPT (tạm thời);

 1 bì thư có dán tem và ghi

địa chỉ người nhận;

 Các giấy tờ ưu tiên (nếu có)

..............., ngày ..... tháng ...... năm 2024

Chữ ký của thí sinh
(Ký và ghi rõ họ tên)

Mã tỉnh Mã huyện Mã xã/phường